

DERMATOLOGI VENEREOLOGI



SJUKSKÖTERS KOR I SVERIGE

Verksamhetsberättelse

2023

Möten

Under 2023 genomförde vi 8 digitala styrelsemöten. Året inleddes med ett större uppstartsmöte (heldag) i januari där vi planerade årets arbete. Därefter hölls 7 kortare möten. Årsmötet arrangerades fysiskt i samband med utbildningsdagarna, där vi även höll ett kort styrelsemöte för att säkerställa allt inför själva årsmötet.

Verka för att främja utveckling- och kvalitetsarbeten inom dermato- venereologisk omvårdnad

Margareta Sundholm Lundell, Sjuksköterska, Hudmottagningen ViN Norrköping, föreläste om hur uppdragsutbildningen inom hudtumörer har givit henne verktyg att bedriva självständiga tumörbehandlings mottagningar.

DVSS årsmöte och utbildningsdagar ägde rum i Stenungsund den 7-8 september, arrangerat av DVSS styrelse i samarbete med Västra Götalandsregionen. Evenemanget var mycket uppskattat med 102 deltagare och 35 läkemedelsföretag representerade.

Verka för att synliggöra dermato- venereologisk omvårdnad

Alexandra Sjöholm skrev ett inlägg om DVSS och lanseringen av vårt nya Instagram konto @dvss_sweden i Dermatologi & Venereologi (D&V) nr 33. Lina Boman Wistrand och hennes kolleger på kliniken skrev ett referat från DVSS utbildningsdagar och årsmöte i Stenungsund, publicerat i D&V nr 36. Alexandra Sjöholm och en klinikkollega skrev även en artikel om uppdragsutbildningen inom dermatologisk omvårdnad med inriktning på hudsjukdomar, publicerad i samma nummer. Sara Rosengren deltog i NAG kliniskt kunskapsstöd för att bevaka omvårdnadsperspektivet.

Verka för att sprida kompetensbeskrivningen för legitimerad sjuksköterska inom dermato- venereologi

Kompetensbeskrivningen finns tillgänglig på DVSS hemsida. www.dvss.nu

Verka för återkommande utbildningar och poänggivande kurser inom dermatologi och venereologi

Utbildningarna inom dermatologisk och venereologisk omvårdnad fort gick under. 2023 hölls kursen om inflammatoriska sjukdomar, 7,5 hp på avancerad nivå. Kursen har utvecklats i samarbete med Göteborgs universitet och bedrivs på distans med obligatoriska fysiska träffar i Göteborg och genomförs på halvfart.

En nyhet för 2023 var att förlägga DVSS utbildningsdagar på två heldagar under vardagar, där DVSS styrelse tog över en stor del av de administrativa uppgifterna. Detta möjliggjorde för den arrangerande regionen att fokusera på det vetenskapliga programmet och bistå med lokalkännedom.

Verka för fortsatt samarbete med SSF, Vårdförbundet och SSDV

DVSS styrelsemedlemmar har under året varit behjälpliga med remissgranskning gällande hudlymfom och huvud-hals cancer.

Verka för nordiskt och europeiskt samarbete

Alexandra Sjöholm ingår i EADVs task force för sjuksköterskor och representerade Sverige samt DVSS på det årliga fysiska mötet i Berlin, där framtida internationella utbildningar för europeiska sjuksköterskor planerades. Resan belastade inte DVSS ekonomi.

Tack vare EADVs task force var 2023 första året som en internationell föreläsare var inbjuden till DVSS utbildningsdagar. Elfie Deprez, sjuksköterska och doktorand vid Ghent University i Belgien, föreläste om "Value-based healthcare in all its aspects for inflammatory skin diseases: the role for nurses as a resource to bridge the gaps in current care. Practical examples from a Belgian University Hospital."

Under 2023 fanns det inga ekonomiska förutsättningar att delta på norska och danska utbildningsdagarna. Dock hade vi representanter från Danmark på våra utbildningsdagar i Stenungsund.

Arbeta med inkomna motioner

Inga motioner inkom under 2023.

"100-lappen" och stipendium

Vi informerar om 100-lappen på hemsidan och i samband med årsmötet. Under 2023 betalades 200 kr ut till medlemmar.

Fortsätta att utveckla hemsidan dvss.nu samt vara aktiva på DVSS Facebook-grupp

Facebookgruppen används både av medlemmar för att ställa frågor till kollegor runt om i landet och av styrelsen för att sprida information. Hemsidan dvss.nu har nu en lösenordsskyddad flik för medlemmar.

Lansering av DVSS öppna Instagramkonto

Under våren 2023 lanserades DVSS nya öppna Instagramkonto (@dvss_sweden) med målet att informera allmänheten om föreningens verksamhet och sprida kunskap om dermatologisk och venereologisk omvårdnad.

Verksamhetsberättelsen och övrig information distribueras via e-post och hemsida

År 2023 hade DVSS 217 betalande medlemmar. Ekonomin visade ett överskott på 305 731 SEK, främst på grund av ett positivt resultat från årsmötet i Stenungsund och låga utgifter tack vare digitala styrelsemöten.

Tack till styrelsen!

DVSS ordförande 2023

Alexandra Sjöholm

Styrelsen 2023

Ordförande	Alexandra Sjöholm	Göteborg
Vice ordförande	Eva Wärme	Borås
Kassör	Helena Molin	Kalmar
Vice kassör	Frida Lamberg	Mariestad
Sekreterare	Lina Boman Wistrand	Stockholm
Ledarmot	Sara Rosengren	Karlstad
	Thomas Schough	Stockholm
	Hanna Blomgren	Lund
Valberedning	Sofia Strandberg	Malmö
	Petra Liljegren	Kalmar
Revisorer	Sophia Johansson	Karlstad
	Jessica Söderlind	Västervik